

Dokka Fasteners A/S

Højmarksvej 11, 7330 Brande

CVR-nr./CVR no. 32 89 91 10

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 10 July 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Trond Mæhlum

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	12
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Dokka Fasteners A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Højmarksvej 11, 7330 Brande
CVR-nr./CVR no.	32 89 91 10
Hjemstedskommune/Registered office	Brande
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Rainer Bürkert, formand/Chairman André Scheidt Dennis Birresborn André Rognerud Klaseie
Direktion/Executive Board	André Rognerud Klaseie
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	250.249	243.891	252.231	350.421	297.039
Bruttoresultat Gross profit	23.560	22.426	28.106	34.009	32.949
Resultat før renter og skat (EBIT) Profit before interest and tax (EBIT)	6.645	4.752	5.283	6.934	5.695
Resultat af finansielle poster Net financials	-1.379	-907	-2.014	-3.299	-1.758
Årets resultat Profit for the year	4.103	2.995	2.393	2.850	3.210
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	0	0	718	110	179
Egenkapital Equity	35.673	31.570	28.575	26.182	23.331
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions	58.679	41.873	40.791	72.608	14.047
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-0,3 %	5,8 %	5,9 %	5,3 %	3,7 %
Likviditetsgrad Current ratio	157,1 %	172,4 %	165,2 %	131,7 %	1.028,5 %
Soliditetsgrad Equity ratio	37,8 %	42,0 %	40,2 %	26,3 %	15,7 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	12,2 %	10,0 %	8,7 %	11,5 %	14,8 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede					
Average number of full-time employees	22	30	33	37	37

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Likviditetsgrad Current ratio	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med krævende kvalitetskruer og supply chain løsninger til industrielle kunder.

Al intern produktion foregår hos koncernforbundne selskaber i Dokka koncernen, mens salget til slutkunderne hovedsageligt foregår fra Dokka Fasteners A/S i Danmark. Der er betydelige interne salg fra den norske til den danske virksomhed, og dette sker i henhold til reglerne for afregningspriser, der er beskrevet af OECD ("transactional net margin method").

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 4.103.482 DKK mod et overskud på 2.995.101 DKK sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 35.673.188 DKK. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2021 en stigning i omsætningen på 15% og et resultat på 4.500.000 DKK. Vindkraftindustrien var præget af udskydelser af projekter i 2022, og markedet voksede derfor mindre end forventet. Energikrisen bl.a. i kølvandet på krigen i Ukraine førte til markante stigninger i elprisen i Norge, og virksomheden mistede konkurrenceevnen i forhold til omkostningsposition på egenproducerede varer. Som en konsekvens heraf var der en vis reduktion i årskontrakter, der startede i efteråret 2022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i henhold til forventninger.

Dokka Fasteners A/S leverer varer og tjenesteydelser til store, etablerede leverandører inden for vindenergi og offshoreindustrien. Valutaeksponeringer søges optimeret gennem samarbejde med holdingselskabet Würth's finansielle afdeling i Schweiz (internbank).

Forvaltning, herunder den administrerende direktør, Human Resources og finansafdelingen, er baseret på fællestjenester for virksomhederne Dokka Fasteners A/S og Dokka Fasteners AS og er beliggende i Norge.

Dokka Fasteners A/S har sine vigtigste aktiviteter i leveringen af strukturelle bolte og øvrige fastgøringsdele til vindmølleproducenter og markedsfører varer i stigende grad til offshore olie og gasindustrien. Selskabet arbejder også sammen med andre selskaber i Würth-gruppen vedrørende markedsføring.

Business review

The Company's main activity is trading with demanding quality fasteners and supply chain solutions for industrial customers.

All internal production takes place at group entities within the Dokka Group, while sales to end customers mainly takes place in Dokka Fasteners A/S in Denmark. There are significant internal sales from the Norwegian to the Danish company, and this is in accordance to the rules on transfer prices described by the OECD ("transactional net margin method").

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 4,103,482 against a profit of DKK 2,995,101 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 35,673,188. In the annual report for 2021, Management expected an increase in revenue of 15% and a profit of DKK 4,500,000. The wind power industry experienced postponements of projects through 2022, so that the market grew less than expected. The energy crisis i.a. in the wake of the war in Ukraine led to significant increases in the electricity prices in Norway, and the company lost competitiveness in terms of cost position on in-house produced goods. As a consequence, there was a certain reduction in annual contracts that started in autumn 2022.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and as expected.

Dokka Fasteners A/S provides goods and services to large, established suppliers of wind energy and the off-shore industry. Currency exposures are sought optimised through cooperation with the holding company Würth Finance (group internal bank) in Switzerland.

Management, including the CEO, Human Resources and Finance Department, is based on shared business services for Dokka Fasteners A/S and Dokka Fasteners AS and is located in Norway.

Dokka Fasteners A/S has its main activities in the delivery of structural bolts and other fasteners for wind turbine manufacturers and markets its products increasingly to the off-shore oil and gas industry. Dokka Fasteners A/S is also undertaking concerted marketing efforts together with other companies in the Würth group.

Ledelsesberetning

Management's review

Vindmøllesegmentet er et stort marked for os, og vi oplever, at der stadig er vilje til at investere og positivitet på dette marked. Vi ser også, at der er betydelig konkurrence mellem udbydere, og hvor pris og kvalitet vil være afgørende faktorer, også i fremtiden. Med øgede omkostninger til råmaterialer og transport vil konkurrencen mellem leverandører til vindmøllemarkedet blive øget noget mere. Dokka Fasteners A/S har derfor arbejdet målrettet med disse og mener, at vi er godt rustet på dette marked fremadrettet. Vi har haft en stærk position på dette marked, og vi arbejder på at styrke og øge denne position. Offshore olie / gas aktiviteter synes også at være udfordrende i år, men dette er et marked, som virksomheden er rettet mod, og der gøres en løbende indsats for at blive en vigtig aktør på dette marked.

Videnressourcer

Selskabets kernekompetence ligger inden for salg og markedsføring af specialiserede bolt-applikationer, som opfylder særlige sikkerhedskrav i tunge installationer på land og offshore. Kompetencen bygger på lang erfaring med egen produktion af sådanne produkter på fabrikken i Norge samt erfaringsudveksling med leverandører og kunder.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabets virksomhed i Danmark består i indkøb, salg og distribution, inklusive kontor- og lagervirksomhed, og selskabet vurderer således ikke at have nogen væsentlig påvirkning på det eksterne miljø.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The wind turbine segment is a large market for us and we find that there is still a willingness to invest and positivity in this market. We also see that there is considerable competition between the providers and where price and quality will be decisive factors, also in the future. With increased costs on raw materials and transport, competition between suppliers to the wind turbine market will be increased somewhat more. Dokka Fasteners A/S has therefore worked purposefully on these and believes that we are well equipped in this market going forward. We have had a strong position in this market and we are working to strengthen and increase this position. Offshore oil/gas activities also appear to be challenging this year, but this is a market the company is targeting and continuous efforts are being made to become a major player in this market.

Knowledge resources

The Company's core competence lies within sales and distribution of specialised bolt applications that satisfy particular quality and safety standards in heavy installations on land and off-shore. The competence is based on long experience with manufacturing of such products in the plant in Norway, and learning exchanges with suppliers and customers.

Impact on the external environment

The Company's activity in Denmark consists of sourcing, sales and distribution, including office and warehouse activities, and therefore the Company is of the opinion that there is no significant impact on the external environment from this activity.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

I 2023 forventer selskabet et fald i omsætningen på ca. 15 % i forhold til det realiserede niveau i 2022, som følge af reducerede årskontrakter og udskydelser i projekter til udbygning af vindkraft. På 2-5 års sigt forventes der igen en markant stigning i nyinstalleret vindkraft. Selskabet har adgang til kapacitetsreserver i produktionen af bolte i Norge og Litauen, og kan øge omsætningen markant, hvis væksten i markedet generelt bliver en realitet. På den baggrund forventes et resultat i størrelsesordenen 4 mio. kr. Forventningerne er baseret på en forudsætning om uændrede valutakurser for de valutaer, som virksomheden er eksponeret overfor samt uændrede principper for overføringsprising.

Outlook

The Company's revenue for 2023 is expected to decrease by approx. 15% due to the reduction in fiscal year customer contracts and delays in wind power projects in general. In 2-5 years perspective a significant growth in newly installed wind power is again expected. The company has access to production capacity reserves in Lithuania and Norway and can increase sales turnover significantly if the growth in the market becomes a reality as foreseen. The expectations are based on the assumption that the exchange rates for the currencies to which the Company is exposed will remain unchanged, as well as unchanged principles regarding transfer price.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Nettoomsætning	250.248.614	243.890.565
	Revenue		
	Vareforbrug	-223.921.193	-208.929.562
	Cost of sales		
	Andre driftsindtægter	6.871.984	483.560
	Other operating income		
	Eksterne omkostninger	-9.639.416	-13.018.520
	External expenses		
	Bruttoresultat	23.559.989	22.426.043
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-16.165.656	-16.899.614
	Staff costs		
6	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-749.716	-774.052
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	6.644.617	4.752.377
	Profit before net financials		
4	Finansielle omkostninger	-1.378.723	-907.214
	Financial expenses		
	Resultat før skat	5.265.894	3.845.163
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-1.162.412	-850.062
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.103.482	2.995.101
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.756.454	2.506.170
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>1.756.454</u>	<u>2.506.170</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	400.000	400.000
	Other receivables		
		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>2.156.454</u>	<u>2.906.170</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	23.824.465	18.271.588
	Finished goods and goods for resale		
		<u>23.824.465</u>	<u>18.271.588</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.296.237	44.424.053
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.198.650	6.713.696
	Receivables from group entities		
9	Udskudte skatteaktiver	652.483	749.313
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	42.384	16.458
	Other receivables		
7	Periodeafgrænsningsposter	168.308	952.353
	Prepayments		
		<u>68.358.062</u>	<u>52.855.873</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	12.804	1.075.509
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>92.195.331</u>	<u>72.202.970</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>94.351.785</u></u>	<u><u>75.109.140</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Selskabskapital	730.000	730.000
	Share capital		
	Overført resultat	34.943.188	30.839.706
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	35.673.188	31.569.706
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	1.666.561
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>1.666.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.021.608	4.011.969
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.904.798	33.212.763
	Payables to group entities		
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.065.582	524.066
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	4.686.609	4.124.075
	Other payables		
		<u>58.678.597</u>	<u>41.872.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	58.678.597	43.539.434
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	94.351.785	75.109.140
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. januar 2021	730.000	27.844.605	28.574.605
	Equity at 1 January 2021			
13	Overført via resultatdisponering	0	2.995.101	2.995.101
	Transfer, see "Appropriation of profit"			
	Egenkapital 1. januar 2022	730.000	30.839.706	31.569.706
	Equity at 1 January 2022			
13	Overført via resultatdisponering	0	4.103.482	4.103.482
	Transfer, see "Appropriation of profit"			
	Egenkapital 31. december 2022	730.000	34.943.188	35.673.188
	Equity at 31 December 2022			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	14.829.370	15.346.913
Wages/salaries		
Pensioner	1.130.113	1.252.213
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	206.173	300.488
Other social security costs		
	<u>16.165.656</u>	<u>16.899.614</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	22	30
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet
375.000 kr.

Total remuneration to Management: DKK
375.000.

DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.010.802	659.037
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	367.921	248.177
Other financial expenses		
	<u>1.378.723</u>	<u>907.214</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.065.582	502.558
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	96.830	347.504
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>1.162.412</u>	<u>850.062</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	<u>6.912.851</u>
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	<u>6.912.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	4.406.681
Årets afskrivninger Depreciation in the year	<u>749.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	<u>5.156.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	<u><u>1.756.454</u></u>

7 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje med 160 t.kr., og øvrige forudbetalte omkostninger.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent, DKK 160 thousand and other prepaid expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
8 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 73.000 stk. a nom. 10,00 DKK	730.000	730.000
73,000 shares of DKK 10,00 nominal value each		
	730.000	730.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 730.000 DKK de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 730,000 over the past 5 years.

9 Udskudt skat
Deferred tax

Udskudt skat vedrører:
Deferred tax relates to:

DKK	2022	2021
Materielle anlægsaktiver	150.864	237.283
Property, plant and equipment		
Varebeholdninger	-514.330	-658.365
Inventories		
Tilgodehavender	-289.017	-328.231
Receivables		
	-652.483	-749.313

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Würth Danmark A/S, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its sister company, Würth Denmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK	2022	2021
Leje- og leasingforpligtelser	9.622.282	11.348.218
Rent and lease liabilities		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

12 Nærtstående parter

Related parties

Dokka Fasteners A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Dokka Fasteners A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

<u>Nærtstående part</u> <u>Related party</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u> <u>Domicile</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> <u>Basis for control</u>
Würth International AG	Schweiz/Schweizerland	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

<u>Modervirksomhed</u> <u>Parent</u>	<u>Hjemsted</u> <u>Domicile</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> <u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Adolf Würth GmbH & Co. KG	Tyskland/Germany	https://news.wuerth.com/media-library Publications - Annual report

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Dokka Fasteners A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Dokka Fasteners A/S was engaged in the below related party transactions:

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætning Sales	4.102.586	4.260.971
Vareforbrug Purchase	178.516.765	159.052.548
Viderefakturerede lønomkostninger Intra-group invoiced payroll expenses	4.519.575	3.945.843
Fordeling af omkostninger, management fee etc. Cost sharing, management fee etc.	450.580	2.606.159
Finansielle omkostninger Financial expenses	66.159	659.037

Tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder er præsenteret i balancen.

Receivables and payables to other group entities is presented in the balance sheet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Würth International AG	Schweiz/Switzerland

DKK	2022	2021
-----	------	------

13 Resultatdisponering

Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Overført resultat

Retained earnings

4.103.482	2.995.101
<u>4.103.482</u>	<u>2.995.101</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andre Rognerud Klaseie

Direktion

På vegne af: Dokka Fasteners AS
Serienummer: 9578-5995-4-1214582
IP: 46.15.xxx.xxx
2023-07-10 14:23:17 UTC



André Scheidt

Bestyrelse

På vegne af: Dokka Fasteners AS
Serienummer: andre.scheidt@dokkafasteners.com
IP: 88.216.xxx.xxx
2023-07-10 14:29:23 UTC

Dennis Birresborn

Bestyrelse

På vegne af: Dokka Fasteners AS
Serienummer: dennis.birresborn@wuerth-industrie.com
IP: 80.187.xxx.xxx
2023-07-10 16:32:28 UTC

Rainer Bürkert

Bestyrelse

På vegne af: Dokka Fasteners AS
Serienummer: rainer.buerkert@wuerth.com
IP: 80.187.xxx.xxx
2023-07-11 12:10:21 UTC

Andre Rognerud Klaseie

Bestyrelse

På vegne af: Dokka Fasteners AS
Serienummer: 9578-5995-4-1214582
IP: 46.15.xxx.xxx
2023-07-11 16:23:46 UTC



Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504
IP: 80.161.xxx.xxx
2023-07-11 17:16:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: LXOYF-BWFD6-E511C-Q2M7C-2A1KW-PPTCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sussi Toft

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:98881459

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-07-11 17:42:41 UTC

NEM ID 

Trond Mæhlum

Dirigent

På vegne af: Dokka Fasteners AS

Serienummer: 9578-5995-4-697175

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-07-12 06:58:57 UTC

bankID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>